ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ TIẾN

Số:       /UBND-VP

V/v rà soát, thống nhất số hộ dân

trên địa bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Tiến, ngày 10  tháng 10  năm 2023

       Kính gửi: - Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Chi Cục Thống kê khu vực Phú Lương - Định Hóa.

 Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 5267/UBND-VP, ngày 04/10/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát, thống nhất số hộ dân trên địa bàn xã.

Qua rà soát, tổng hợp và thống nhất số liệu của các ngành có liên quan, UBND

xã Phú Tiến, báo cáo kết quả rà soát, thống nhất số hộ dân trên địa bàn toàn xã tính đến

thời điểm hiện tại là 860 hộ.

Vậy UBND xã Phú Tiến báo cáo để quý cơ quan tổng hợp nắm bắt số liệu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T20:03:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Thạo<thaomv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:47:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:54:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T10:54:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!